Datablad/FDV

Produktnavn

El nummer 2861248
Produkttype LPAUSK

GTIN 7070701358512
ETIM-klasse EC003514
Antall

Salgsenhet Stk
Produktbeskrivelse

Linjestgtteisolator for blank linje.

Linje-/statteisolator K-klemme AUS
Fastklemme Komplett med bolt

2861248: Bunnbeslag i varmeforsinket stal, Toppbeslag K-klemmme i aluminium. For linedimensjon 5,1-34mm.

Isolator leveres komplett med isolatorbolt.
2861249: Topp/bunnbeslag av varmforsinket stal.
Isolator leveres komplett med vuggeklemme og isolatorbolt med skive og mutter. For linedimensjon 6,4-

27mm.

Moment vuggeklemme: 35Nm

Moment isolatorbolt: 90NmM

Insulator - Dimentions

Seksjonslengde

Toppbeslag

Basebeslag
insulator_bolt_diameter_tread
Diameter isolatorbolt
Lederdiameter

Antall regnskjermer

Polymer lengde

Insulator - Mechanical data

Minimum bruddstyrke SCL
Maks arbeidslast RCL

348 mm
K-klemmme
Bred base
M24

24 mm
51-34,0 mm
3

132 mm

12,5 kN
55kN
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Insulator - Electrical specifications

Spenningsniva
Holdespenning 50Hz
Overslagslengde tgrr

Impuls holdespenning positiv
Lynimpuls

Krypestreamsvei

Insulator - Technical spesifications

Isolator materiale
Standard

Farge
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24 kV
75 kV
196 mm
130 kV
kV

420 mm

Silikon
61109
Grd
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